КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ АЧИНСКИЙ РАЙОН
ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.07.2023                                                                                              № 2-31Р

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору  кандидатур на должность Главы Лапшихинского сельсовета Ачинского района Красноярского края

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Ачинского районного Совета депутатов от 27.06.2023  № 16-30Р «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность главы  Лапшихинского  сельсовета»,  руководствуясь статьями 11, 24 Устава Лапшихинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Лапшихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Лапшихинского сельсовета Ачинского района в составе:
1)  Банного Алексея Сергеевича  - председатель Совета депутатов Лапшихинского сельского Совета депутатов;
2)  Ельцова  Ивана Дмитриевича  -  депутат Лапшихинского сельского Совета депутатов;
	3) Шмаргунову Татьяну Павловну - председатель Совета ветеранов Лапшихинского сельсовета;
         2. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном листе   «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/.

	Председатель Лапшихинского сельского Совета депутатов

______________А.С. Банный

	Исполняющий полномочия
главы Лапшихинского сельсовета

___________________Т.В. Пергунова

image1.jpeg